1

Протокол № 16

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                   «09» ноября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 17 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 17 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Присутствовали члены Президиума:

1.  Сергеев Андрей Александрович;

2.  Булыгин Алексей Александрович.

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О формировании в Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» (далее –

Ассоциация) компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица,

осуществляющего подсчет голосов слушали председателя Президиума Ассоциации

«ОССО» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в

качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов -

Сергеева Андрея Александровича.

2. По второму вопросу: Председательствующий Федотов Д.А. сообщил, что в Ассоциацию

поступило более тридцати заявлений от членов Ассоциации о их намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных

способов заключения договоров. Председательствующим предложено сформировать в

Ассоциации компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Сформировать в Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»_________ ________ /Д.А. Федотов/

секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»      _________ _______ /А.А. Сергеев/